1

UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Thủ Dầu Một, ngày 03 tháng 6  năm 2019.

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 23,  từ 03/6/2019 đến 07/6/2019

Lịch làm việc này thay cho thư mời họp.

Thứ Hai 03/6/2019

Sáng:

 7 giờ 15, Cán bộ, Công chức, Viên chức, Người lao động chào cờ đầu tháng.

- Địa điểm: Sân trước Hội trường A – UBND thành phố.

 7 giờ 30’, TP. Nguyễn Văn Chệt chủ trì họp giao ban tuần

Thành phần: Lãnh đạo Phòng GDĐT

- Địa điểm: PLV Trưởng phòng

Chiều:

 14 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt chủ trì họp xét thông qua danh sách đề nghị

tăng Kỷ niệm chương “Vì Sự nghiệp trồng người” năm 2019.

- Thành phần: Đỗ Minh Hoàng chuẩn bị nội dung và thư mời

- Địa điểm: Hội trường Phòng GDĐT, thành phố Thủ Dầu Một.

Thứ Ba 04/6/2019

Sáng:

 8 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt chủ trì họp cơ quan thông qua Dự thảo báo cáo

tổng kết năm học 2018-2019 và phương hướng nhiệm vụ năm học 2019-

2020.

- Thành phần: Lãnh đạo, chuyên viên, viên chức Phòng GDĐT

- Địa điểm: Hội trường Phòng GDĐT, thành phố Thủ Dầu Một.

Chiều:

 14 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt chủ trì tiếp tục họp xét thông qua danh sách

đề nghị tăng Kỷ niệm chương “Vì Sự nghiệp trồng người” năm 2019 và họp

thông qua đánh giá CBCC-VC quản lý năm học 2018-2019.

- Thành phần: Đỗ Minh Hoàng, Nguyễn Minh Trí chuẩn bị nội dung và mời

thành phần dự họp

- Địa điểm: Phòng làm việc của Trưởng phòng.

 14 giờ, Ủy nhiệm Thầy Lê Minh Tiến; Cô Nguyễn Thị Cẩm Vân phối hợp Cty

MISA tổ chức tập huấn triển khai nhập dữ liệu năm 2018 vào phần mềm Quản

lý tài sản.

- Thành phần: Theo danh sách đã đăng ký

- Địa điểm: Hội trường Phòng GDĐT, thành phố Thủ Dầu Một.

Thứ Tư 05/6/2019

Sáng:

 8 giờ 00’, TP. Nguyễn Văn Chệt đi cơ sở theo chương trình riêng.

  2

 8 giờ, Ủy nhiệm Thầy Lê Minh Tiến; Cô Nguyễn Thị Cẩm Vân phối hợp Cty

MISA tổ chức tập huấn triển khai nhập dữ liệu năm 2018 vào phần mềm Quản

lý tài sản.

- Thành phần: Theo danh sách đã đăng ký

- Địa điểm: Hội trường Phòng GDĐT, thành phố Thủ Dầu Một.

Thứ Năm 06/6/2019

Sáng:

 8 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt dự Đoàn thăm, tặng quà, chúc thọ, mừng thọ

người cao tuổi nhân Ngày Người cao tuổi Việt Nam theo Thông báo số

610/TB-UBND ngày 28/5/2019 của UBND thành phố.

- Địa điểm: Phường Chánh Mỹ, Tương Bình Hiệp, Phú Tân. (xe P.TNMT

TP)

Thứ Sáu 07/6/2019

Sáng:

 8 giờ,  PTP.Trần Trọng Khánh dự Lễ  khai mạc Hội thi “Viên chức thư viện

giỏi” cấp tiểu học tỉnh Bình Dương năm học 2018 – 2019.

- Cùng dự: Chuyên viên Lê Thái Dương

- Địa điểm: Trường Tiểu học Hội Nghĩa, thị xã Tân Uyên.

Chủ Nhật 09/6/2019

Sáng:

 8 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt tham gia báo cáo chuyên đề Bồi dưỡng lý luận

chính trị cho Đảng viên mới kết nạp.

- Địa điểm: Hội trường UBND phường Phú Lợi.

Nơi nhận :           TRƯỞNG PHÒNG
- VP.UBND Thành phố TDM;

- Lãnh đạo và các CV.PGDĐT;  (đã ký)

- Website PGD.TDM;

- Lưu VT.